Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie pn. "W rytmie wellness & SPA - 3 550,00 PLN brutto
. profesjonalna obstuga goscia i zielone 3 550,00 PLN netto
: T . standardy w pracy hotelowego zespotu" 197,22 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/06/25/155899/2836501 197,22 PLN netto/h

Gastrolnvest Group
tukasz Maziarski

© Zielona Géra / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

W 50/5  © 18h
14 ocen B 08.09.2025 do 09.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Turystyka i hotelarstwo

Przedsigbiorcy i pracownicy branzy hotelarskiej, w szczegélnosci
obiektédw oferujgcych ustugi wellness & SPA:

¢ wiasciciele i menedzerowie hoteli z rozbudowang ofertg SPA i strefg
wellness,
e koordynatorzy i kierownicy dziatéw SPA & wellness,
e pracownicy recepcji i obstugi klienta w strefach wellness,
Grupa docelowa ustugi . s )
¢ terapeuci, masazysci, kosmetolodzy i personel stref relaksu,
¢ osoby odpowiedzialne za organizacje pracy zespotu oraz jako$¢
obstugi goscia,
e pracownicy sprzedazy ustug i produktéw SPA, w tym osoby zajmujace
sie ofertg pakietowa i promocjami,
e personel odpowiedzialny za utrzymanie porzadku i atmosfery w
strefach wellness i basenowych.

Minimalna liczba uczestnikow 4
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 29-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 18

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest podniesienie kompetencji uczestnikéw w zakresie profesjonalnej obstugi goscia oraz organizacji
pracy w hotelowych strefach wellness & SPA, z uwzglednieniem zasad zréwnowazonego rozwoju, zielonych standardéw
oraz wspotpracy zespotowej. Szkolenie ktadzie nacisk na tgczenie wysokiej jakosci ustug z codziennymi dziataniami
proekologicznymi i $wiadomym budowaniem doswiadczenia goscia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik zna zasady profesjonalnej
obstugi goscia w hotelowym SPA i
wellness.

Uczestnik potrafi organizowaé prace w
strefie wellness zgodnie z
harmonogramem i rytmem hotelu.

Uczestnik zna podstawowe zielone
standardy pracy w SPA i wellness

Uczestnik rozumie znaczenie estetyki i
atmosfery w przestrzeni wellness.

Uczestnik zna zasady wspétpracy
miedzy zespotem SPA a innymi
dziatami hotelu.

Uczestnik zna techniki sprzedazy ustug
i produktéw w SPA.

Uczestnik zna podstawy tworzenia

prostych procedur w pracy zespotu SPA.

Uczestnik rozumie wptyw codziennej
pracy personelu SPA na doswiadczenie
goscia i wizerunek obiektu.

Kryteria weryfikacji

Wymienia elementy standardu obstugi
w kontakcie bezposrednim i
telefonicznym, zna sposoby reagowania
na potrzeby goscia.

Identyfikuje dziatania porzadkowe i
organizacyjne dopasowane do godzin
szczytu i sezonowosci.

Wskazuje dziatania zmniejszajace
zuzycie zasobéw, poprawiajace jako$é
pracy i komfort goscia.

Wymienia czynniki wptywajace na
atmosfere i estetyke zgodne z ideg
zrbwnowazonego rozwoju.

Opisuje role komunikaciji i
wspotdziatania z recepcja, sprzedaza,
technika lub housekeepingiem.

Wskazuje sposoby dosprzedazy,
elementy jezyka korzysci i etyczne
podejscie do sprzedazy.

Wymienia etapy tworzenia procedury i
podaje przyktady ekologicznych
standardéw zespotowych.

Wyjasnia, jak zachowanie i organizacja
pracy wptywaja na ocene obiektu przez
goscia.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Czas trwania szkolenia:

2 dni (18 godzin dydaktycznych)
Godziny zajec:

08:00 - 17:00 (z uwzglednieniem przerw kawowych i obiadowe;j)

Odbiorcy szkolenia:

Szkolenie skierowane jest do oséb zatrudnionych w sektorze hotelarskim, w szczegélnosci w obiektach oferujgcych ustugi wellness &
SPA. Uczestnikami szkolenia moga by¢:

e pracownicy recepcji i dziatéw obstugi klienta SPA i wellness,

¢ terapeuci, masazysci, kosmetolodzy,

e kierownicy SPA oraz osoby zarzadzajgce strefami relaksu i basenowymi,

e pracownicy stref saun i rekreaciji,

¢ osoby odpowiedzialne za jako$¢ obstugi, estetyke przestrzeni, sprzedaz ustug i produktow.

DZIEN 1 (9 godzin )

1. Profesjonalna obstuga goscia SPA i wellness

e Zasady kontaktu bezposredniego i telefonicznego

¢ Przyjmowanie i potwierdzanie wizyt, zapisywanie zabiegéw

e Komunikacja z wykorzystaniem jezyka korzysci

e Obstuga trudnych sytuacji, praca z emocjami goscia

¢ Wyglad personelu, dbato$¢ o detale, zachowanie w przestrzeniach wspdlnych

2. Organizacja pracy i wspétpraca w zespole

e Wspotpraca z innymi dziatami hotelu (recepcja, housekeeping, ratownicy)
e Procedury pracy przy petnym obtozeniu strefy wellness

e Standardy utrzymania czystosci i estetyki

» Dbanie o strefy relaksu zgodnie z ekologicznymi wartosciami

¢ Rola komunikacji i wspolnego celu w codziennej pracy

3. Zielone standardy w praktyce SPA
e Sposoby ograniczania zuzycia wody, energii, plastiku

¢ Ekologiczne kosmetyki i Srodki czystosci — jak wybieraé
e Znaczenie atmosfery i detali w zrbwnowazonym obiekcie



¢ Jak wdrazac¢ eko-dziatania i komunikowac je gosciom
e Codzienna praca w rytmie slow & green

DZIEN 2 (9 godzin)

4. Sprzedaz i dosprzedaz w SPA z wartoscia

e Rozmowa o menu zabiegowym - storytelling zamiast cennika

e Dosprzedaz produktéw i pakietow — etyczne techniki sprzedazowe
e Wprowadzanie rabatéw, pakietow i promocji z gtowa

e Wsparcie sprzedazy kosmetykédw w rytmie zabiegowym

e Jak moéwic¢ o produktach i ustugach, by budowa¢ zaufanie

5. Procedury, efektywnos¢ i systemy wewnetrzne

¢ Proste narzedzia planowania i tworzenia procedur

e Podstawy liczenia rentownosci zabiegéw i pracy zespotu

e Pomoc w zatowarowaniu SPA — dobér sprzetéw i kosmetykow
e Systemy motywacyjne i prowizyjne w pracy zespotu

e Wyznaczanie celdw, trudne rozmowy, rekrutacja i feedback

6. Warsztat praktyczny

 Cwiczenia z tworzenia mikroprocedur, komunikatéw i standardéw
¢ Analiza codziennej pracy wtasnego SPA — co mozna poprawié

¢ Wspdlne opracowanie propozycji zielonych rozwigzan w zespole
e Podsumowanie szkolenia i przygotowanie do testu teoretycznego

Minimalne wymagania wobec uczestnikow:
e Zatrudnienie w branzy hotelarskiej w obiekcie oferujgcym ustugi SPA & wellness

e Gotowos¢ do pracy zgodnie z zielonymi standardami
¢ Brak koniecznosci posiadania wczesniejszego doswiadczenia sprzedazowego

Warunki organizacyjne:

Szkolenie realizowane jest w funkcjonujagcym obiekcie wellness & SPA, w ktérym uczestnicy sg zatrudnieni na co dzien. Umozliwia to
przeprowadzenie zaje¢ w rzeczywistym srodowisku pracy, z petnym dostepem do infrastruktury SPA, recepcji, strefy basenowej i zaplecza.
Uczestnicy pracujg na przyktadach i sytuacjach z wtasnego obiektu, co wzmacnia praktyczny charakter zajec.

Walidacja efektow uczenia sie:

¢ Test teoretyczny — przeprowadzany indywidualnie dla kazdego uczestnika. Walidacja w formie testu teoretycznego odbedzie sie ostatniego
dnia szkolenia i potrwa 10 minut na uczestnika. Pozostali uczestnicy beda walidowani po zakonczeniu czesci teoretycznej szkolenia. Test

weryfikuje poziom przyswojonej wiedzy zgodnie z ustalonymi kryteriami.
¢ Walidator osobiscie sprawdza testy i przesyta wyniki uczestnikom droga e-mailowa.

W celu zapewnienia obiektywnosci walidacji, walidator stosuje ustrukturyzowane metody oceny zgodnie z okreslonymi kryteriami weryfikacji.

Ocena przeprowadzana jest zgodnie z kartg ustugi i nie wptywa na wyniki w sposéb subiektywny.

Udogodnienia dla os6b z niepetnosprawnosciami:

Obiekt szkoleniowy posiada petng dostepnos¢ architektoniczng — wejscia bez progéw, toalety dla oséb z niepetnosprawnosciami, windy

oraz wsparcie organizacyjne dostosowane do indywidualnych potrzeb uczestnikéw.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 13



Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do szkolenia i
organizacja pracy

Profesjonalna
obstuga goscia
SPA i wellness

Przerwa

kawowa

Organizacja
pracy i
wspétpraca w
zespole

Przerwa

obiadowa

Zielone

standardy w
praktyce SPA

Sprzedaz i

dosprzedaz w
SPA z wartoscia

Przerwa

kawowa

Procedury,

efektywnosé i
systemy
wewnetrzne

IPEE) Przerwa

obiadowa

Warsztat

praktyczny

Walidacja:
test teoretyczny i
indywidualna
ocena
uczestnikow

Prowadzacy

Agata Kapel

Agata Kapel

Agata Kapel

Agata Kapel

Agata Kapel

Agata Kapel

Agata Kapel

Agata Kapel

Agata Kapel

Agata Kapel

Agata Kapel

Data realizacji
zajeé

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

08-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

09-09-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:15

11:15

11:30

14:30

15:30

08:00

11:00

11:15

14:15

15:15

16:00

Godzina
zakonczenia

08:15

11:15

11:30

14:30

15:30

17:00

11:00

11:15

14:15

15:15

16:00

16:15

Liczba godzin

00:15

03:00

00:15

03:00

01:00

01:30

03:00

00:15

03:00

01:00

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Podsumowanie
szkolenia i
certyfikacja
uczestnikow.
Konsultacje z
uczestnikami.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzac
cy zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

Agata Kapel 09-09-2025 16:15 17:00 00:45

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 550,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 550,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 197,22 PLN

Koszt osobogodziny netto 197,22 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Agata Kapel

Ekspertka z ponad 10-letnim doswiadczeniem w branzy wellness, beauty i SPA. Obecnie petni
funkcje Dyrektora SPA & Wellness w hotelu Mercure Szczyrk Resort, gdzie odpowiada za
zarzadzanie zespotem, standardami obstugi goscia oraz wdrazanie zielonych rozwigzan w
codziennej pracy obiektu. Wczesniej zwigzana z prestizowymi markami, m.in. Dr Irena Eris SPA w
Cukrowni Znin oraz grupa Arche, gdzie przez ponad 3 lata rozwijata koncepcje ustug wellness i
dbata o jakos$¢ goscinnosci w obiektach hotelowych.

Prowadzi firme doradczo-szkoleniowg Wellness Way, w ramach ktérej realizuje projekty dla hoteli,
klinik i salonéw w zakresie tworzenia oferty, zarzadzania zespotem oraz wdrazania eko-standardow.
Ma praktyczne doswiadczenie w tworzeniu procedur, organizacji pracy zespotéw liniowych i
kierowniczych, sprzedazy ustug SPA oraz wdrazaniu dziatan zgodnych z ideg zréwnowazonego
rozwoju.

Szkolenia prowadzi w warunkach rzeczywistej pracy, z duzg dbatoscia o detale, komunikacje i
spojnosc¢ proceséw. Laczy wiedze menedzerska, marketingowa i operacyjng, co pozwala
uczestnikom realnie wdrozy¢ zdobyta wiedze w codzienng praktyke hotelowa.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podstawa zwolnienia z VAT

Zwolnienie od podatku VAT stosowane jest na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy o VAT oraz § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia
Ministra Finansow z dnia 20 grudnia 2013 r., dotyczacego ustug ksztatcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego, innych niz
wymienione w pkt 26, finansowanych w catosci lub w co najmniej 70% ze $rodkéw publicznych.

Udogodnienia dla oséb niepetnosprawnych - Obiekt zapewnia udogodnienia dla 0séb z niepetnosprawnosciami, dostosowane do ich potrzeb
w zakresie dostepnosci i komfortu.

Wartos¢ ustugi i koszty dodatkowe:

Cena ustugi obejmuje materiaty szkoleniowe, wynagrodzenie trenera, koszty administracyjne, w tym certyfikaty dla uczestnikéw. Cena ustugi nie
obejmuje kosztéw niezwigzanych z ustuga rozwojowa, takich jak koszt srodkéw trwatych, przekazywanych uczestnikom kursu, koszt dojazdu,
czy zakwaterowania.

Adres

ul. Francuska 2A
65-941 Zielona Goéra

woj. lubuskie

Szkolenie realizowane bedzie w funkcjonujgcym obiekcie wellness & SPA, w ktdérym uczestnicy na co dzien wykonujag
swoje obowigzki zawodowe. Dzieki temu zajecia odbywajg sie w rzeczywistym srodowisku pracy.

Kontakt

tukasz Maziarski

E-mail lukasz.maziarski@wp.pl
Telefon (+48) 722 095 364




